AQUA LACTIS SCORBUTICA BATEANA.

Rec. Herb. Cochleariae marin., Sedi majoris aa Man. duodecim, Beccabung., Graminis, Nasturt. aquat. aa Man. sex, Chaerophyl. Man. quatuor, Lactis recent. Libr. duodecim. Destilla sec. artem.

AQUA LACTUCAE SATIVAE Ph. Gallicae. *Lattig-Wasser. Eau de Laitue.*

Rec. Lactucae sativae florentis Libras quinque. Concisis superaffunde Aquae Libras quatuordecim; destillent Libr. decem. Reaffundantur in novam Lactucae quantitatem, priori aequali, admixta sufficiente Aquae quantitate; destillent iterum Libr. decem, quea denuo supra aequalem Lactucae quantitatem cohobanda, donec odore Lactucae forti graveolente onusta sit. — *Vis:* sedans, anodyn. — *Usus:* Internus; per se adhibetur et mixtus admiscetur. — Efficacior Aqua Lactucae obtinetur ex Succo recenti Plantae florentis (AQUA SUCCI LACTUCAE) destillatione provida. — Proponunt etiam ex Seminibus parari. Non nisi ex Seminibus recentibus (Fructibus) immaturis Aquam odoratam obtinebis. Semina matura siccata plane inodora nihil aliud nisi Aquam puram exhibeant.

AQUA LAURI CASSIAE ET LAURI CINNAMOMI v. Aqua Cinnamomi (p. 59.).

† AQUA LAURO-CERASI seu PRUNI LAURO-CERASI. *Rüschlorbeer-Wasser. Eau de Laurier Cerise.*

Rec. Foliorum recentium Lauro-Cerasi, mense Junio vel Julio collectorum et concisorum, Libram unam, Aquae fontanae Libras duas. Juncturis apparatus destillatori optime clausis, destillat ex balneo Calcariae muriatricae Libra una. Liquor elicitus conquassetur, ut oleum depositum solvatur, tunc seponatur, decanthetur ab oleo forsitan non soluto, et servetur in lagenulis optime obturatis loco frigido obscurio. — Liquor subturbidus, odore et sapore penetrante amygdalino, Aqua Amygdalarum amarorum paullo gratiore, quam ceterum, quo ad proprietates et *Vires*, omnino convenit. — *Usus:* Idem. — Sit Aqua bonae notae, ut modo designata; Unc. una saltem Grana tria argenti cyanati praebeat. — Aqua parum odora vel acida, cum reagentibus paullum tantum acidi borussici indicans, rejiciatur.

Dispens. Fuldensis et Lippiaci et Pharm. Wirtemberg, formulae in capite rei cum hac congruunt, et Ph. Bavariae formula eo columnmodo discrepat, quod ad unam Foliorum Lauro-Cerasi Partem quinque Aquae Partes sumit, destillando autem pariter unam tantum Partem abstrahi praescribit. — Ph. Batava, Belgica et d'Anvers praescribunt ad Unc. sedecim Foliorum Lauro-Cerasi recentium tres Aquae Libras et inde destillando

elici Unc. sedecim. — Ph. Danica, Oldenburgia et SWEDIAUR praescribunt a duabus Foliorum Lauro-Cerasi Partibus, addita sufficiente Aquae quantitate, tres partes destillando elici. — Ph. Gallica a duabus Foliorum Lauro-Cerasi Partibus cum duplo Aquae mixtis unam tantum Partem destillando abstrahi. — Ph. Parmensis et BRUGNATELLI ex una Foliorum Lauro-Cerasi Parte cum dimidia Aquae mixta, quartam tantum destillando elici proponunt. — FERRARINI formula cum hac congruit, nisi quod ad unam Fol. Lauro-Cerasi duas Aquae partes sumi praescribit. — VAN MONS ad unam Fol. Lauro-Cerasi duodecim Aquae praescribit et duas destillando abstrahi. — Ph. Borussica ad duas Foliorum Lauro-Cerasi recentium Libras sex Aquae Libras et Spiritus Vini rectificatissimi Uncias sex praescribit, ex quibus destillando elici Libras tres. — Cum hac formula plures aliae in capite rei congruent, discrepant autem Spiritus Vini quantitate. — Sic Ph. Hannoverana et Hassiae El. ad designatam quantitatem substantiarum duas Spiritus Vini rectificati Uncias praescribunt. — Ph. Slesvico-Holsatica quatuor Spiritus Vini rectificati Uncias. — Ph. Saxonica ad Foliorum Lauro-Cerasi rec. Libr. unam, Unc. unam Spirit. Vini rectificatissimi et sex Aquae Libr. praescribit, de quibus destillando evocandas Libr. tres. — Ph. Polonica dimidiad tantum Aquae partem proponit, et ab una Foliorum Lauro-Cerasi unam et dimidiam destillando elici.